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Bauanleitung –  
Schritt für Schritt

 

SEITEN-KETTENSCHUTZ (I)

Das fünfte Doppellaufrad wird an der rechten Fahrwerksseite befestigt. Der erste 
Abschnitt vom seitlichen Kettenschutz wird an der rechten Seitenwand angebracht.

Ihre Bauteile im Überblick
Teilenummer Name Material

69A Lochscheibe Aluminium

69B Laufrad (innen) ABS

69C hinterster seitlicher Kettenschutz Zink

69D Manschette ABS

69E Nabendeckel ABS

69F vier grüne Schrauben Stahl

69G Lochscheibe Aluminium

69H Laufrad (außen) ABS

69I Achsschenkel (Typ 1) Zink

69J Lochscheibe ABS

69K eine dunkelgelbe Schraube Stahl

69L Halterung Zink

Schrauben
Typ Anzahl Abmessungen

IM 1+1 2,3 × 3 x 6 mm

SM 2+1 2,5 x 4 mm

KP 4+1 2,0 x 6 mm

IM

KP

SM

69A 69D69B 69C

69G 69H
69E 69F

69K 69L69I 69J
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3    Fügen Sie den Schaft des Achsschenkels 69I bis zum 
Anschlag in die freie Halterung 69L ein. 

1    Legen Sie die Halterung 69L und zwei Schrauben SM 
vor die rechte Seite der Panzerwanne. Setzen Sie die 
Halterung vorne rechts von innen in die Panzerwanne 
ein (eingekreist im Detailbild).

2    Fixieren Sie die Halterung 69L mit den zwei Schrauben 
SM, wie abgebildet.

SCHRITT 1    Montage des Achsschenkels und des Doppellaufrads

6   Die Lochscheibe 69J ist auf der Lochscheibe 69G 
platziert. Legen Sie das innere Laufrad 69B, die 
Lochscheibe 69A und die Manschette 69D bereit.

69B

69J

69G

69A

69D

5   Platzieren Sie die Lochscheibe 69G auf der Innenseite 
vom äußeren Laufrad 69H. Nehmen Sie die Lochschei-
be 69J und führen Sie sie zur Baugruppe.

69G

69H

69J

4    Drehen Sie den Achsschenkel 69I nach hinten, wie es 
der Pfeil andeutet. 

69L
SM SM

69L

69I

69I69L
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7   Setzen Sie die Manschette 69D 
in die Nabe des Laufrads 69B 
ein, wie abgebildet. Platzieren Sie 
die Lochscheibe 69A auf dem 
Laufrad, wie angedeutet.

8   Legen Sie vier Schrauben KP 
bereit. Nehmen Sie die innere 
Laufrad-Baugruppe 69B und 
fügen Sie sie mit der äußeren 
Laufrad-Baugruppe 69H zusam-
men, wie es der Pfeil zeigt.

9   Fixieren Sie die beiden 
Laufrad-Baugruppen 69B und 
69H aneinander. Drehen Sie dazu 
die vier Schrauben KP an der 
Außenseite des inneren Laufrads 
69B ein. 

69B

69A

69D

69H

KP

69B

69B

69H
KP
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10   Nehmen Sie das Laufrad 69B 
und platzieren Sie es auf dem 
fünfthintersten Achsschenkel 
64E. 

11   Befestigen Sie das Laufrad 
69B/69H mit einer Schraube 
IM am Achsschenkel 64E. 
Legen Sie den Nabendeckel 
69E bereit.

69B

69E

12   Befestigen Sie den Nabende-
ckel 69E, indem Sie seine 
Zapfen in die drei Bohrungen 
des Laufrads hineindrücken.

69E

64E

IM

64E

69H
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DAS BAUERGEBNIS

 Der letzte Achsschenkel und das 
fünfte Doppellaufrad sind auf der 
rechten Seite des Fahrwerks ange-
bracht. Am rechten Wannenseitenteil 
wurde der erste Abschnitt vom 
seitlichen Kettenschutz befestigt. 

SCHRITT 2   Anbringen des Kettenschutzes

1    Legen Sie die zuletzt mit der    
67. Bauanleitung bearbeitete 
rechte Seitenwand, den hintersten 
seitlichen Kettenschutz 69C, die 
dunkelgelbe Schraube 69K und 
die vier grünen Schrauben 69F 
bereit. Führen Sie den Ketten-
schutz 69C zum Seitenwand-Ab-
schnitt 64A, wie angedeutet.

2   Befestigen Sie den Kettenschutz 
69C am Seitenwand-Abschnitt 
64A, indem Sie die dunkelgelbe 
Schraube 69K und die vier 
grünen Schrauben 69F eindre-
hen. Benutzen Sie dazu den 
Sechskant-Steckschlüssel 68N. 

69C

68N

69K

69F

64A

69C

64A

69K

69F




